fecha 8 de enero del 2013, he procedido a registrar las transferencias de acciones 
siguientes: 

- 1.-Por el señor ANITA DESIREE JARAMILLO INFANTE, con cédula de 
ciudadanía No 0914945654, domiciliado en el cantón Guayaquil, de nacionalidad 

ecuatoriana, TRESCIENTAS CUARENTA Y NUEVE (349) acciones ordinarias, 
nomíinativas, liberadas, de Un dólar de los Estados Unidos de Arnérica cada una, 
pagadas en su totalidad, contenidas en el titulo correspondiente a: 

» 85 acciones a favor def menor de edad JOSE STEVEN TOALA JARAMILLO, 
debidamente representado por su padre el Sr.